

## Czerwona koniczyna 100 kapsułek



cena: 55,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Nature's Sunshine
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

**Czerwona Koniczyna** to produkt stworzony z największą starannością, w oparciu o najnowsze technologie.

Koniczyna łąkowa (Trifolium pratense) to roślina występująca niemal na każdym kontynencie. Trifolium pratense pomaga kobietom radzić sobie z objawami związanymi z menopauzą, takimi jak uderzenia gorąca, pocenie się, niepokój i drażliwość. Koniczyna łąkowa pozytywnie wpływa na układ krążenia. Zwiększa elastyczność i wytrzymałość naczyń krwionośnych włosowatych i ścian kapilarnych oraz ma korzystny wpływ na normalizowanie ciśnienia krwi.

#### Dawkowanie

2 kapsułki 3 razy dziennie w trakcie posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu

#### O producencie:

**Nutre's Sunshine** to firma posiadająca w swojej ofercie suplementy diety najwyższej jakości, które nie zawierają sztucznych wypełniaczy i barwników. Firma oprócz produktów w kapsułkach posiada również suplementy w formie płynnej oraz maści.

**Suplementy firmy Nutre's Sunshine** są naturalne, ale oprócz tego posiadają wysokie zawartości substancji aktywnych oraz doskonałą przyswajalność.

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.